

**Urząd Miasta Szczecin****Biuro ds. Organizacji Pozarządowych**

pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin

tel. +4891 42 45 105, fax +4891 42 45 099

bop@um.szczecin.pl - [www.szczecin.eu](http://www.szczecin.eu)

Szczecin, 17.11.2016 r.

**VIII posiedzenie Zespołu Opiniującego – Szczeciński Budżet Obywatelski 2017****Prowadzący:** Przewodniczący Zespołu Paweł Szczyrski**Przedmiot spotkania:** opiniowanie wniosków złożonych w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017

Numer i tytuł zadania	Typ projektu (O- ogólnomiejski, ŚD - Środmięcie duży, PD, ZD, PND, ŚM, PM, ZM, PNM)	Decyzja Zespołu Opiniującego	Głosowanie
ASTROLAB SZCZECIN SZCZECIŃSKIE CENTRUM EDUKACJI ASTRONOMICZNEJ	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  10 osób "za", 0 "przeciw", 1 "wstrzymujące się"

<p>TOR ROWEROWY PUMPTRACK SZCZECIN OS. POGODNO PRZY UNII LUBELSKIEJ</p>	<p>ZM</p>	<p>Projekt zaopiniowany pozytywnie.</p>	<p>Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  9 osób "za", 0 "przeciw", 2 "wstrzymujące się"</p>
<p>ODBUDOWA FONTANNY ŚCIANA PŁACZU</p>	<p>ŚD</p>	<p>Projekt zaopiniowany pozytywnie.</p>	<p>Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  10 osób "za", 0 "przeciw", 1 "wstrzymujące się"</p>
<p>SIEĆ OSIEDLOWYCH WYBIEGÓW DLA PSÓW ORAZ SYSTEM KOSZY NA PSIE NIECZYSTOŚCI - CZYSTE PRAWOBRZEŻE</p>	<p>PD</p>	<p>Projekt zaopiniowany pozytywnie.  <b>UWAGA:</b> zwrócenie się do Autora projektu z prośbą o zmianę lokalizacji zadania</p>	<p>Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  10 osób "za", 0 "przeciw", 1 "wstrzymujące się"</p>
<p>SZCZECIŃSKI KAJAK MIEJSKI</p>	<p>O</p>	<p>Projekt zaopiniowany negatywnie – odrzucony.  <b>UZASADNIENIE:</b> projekt zlokalizowany jest na torze wewnętrznych dróg morskich, co utrudnia swobodne pływanie kajakiem bez odpowiedniego zorganizowania i nadzoru; na wskazanym torze pływają duże jednostki, jak barki, które stanowią zagrożenie dla życia ludzi korzystających samodzielnie z kajaków poprzez brak odpowiedniego</p>	<p>Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  0 osób "za", 6 osoba "przeciw", 4 "wstrzymujące się"</p>

		nadzoru; istnieje możliwość uzyskania pozwolenia na zorganizowanie jednodniowych spływów pod specjalistycznym nadzorem.	
BUDOWA WIAT ŚMIETNIKOWYCH	ŚD	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  4 osób "za", 3 "przeciw", 3 "wstrzymujące się"
. MODERNIZACJA DROGI PIESZO - ROWEROWEJ W CIĄGU UL. ZEGADŁOWICZA W SZCZECINIE	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  9 osób "za", 0 "przeciw", 1 "wstrzymujące się"
ŚCIEŻKA ROWEROWA NA UL. CUKROWEJ	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  9 osób "za", 0 "przeciw", 1 "wstrzymujące się"
SKATEPARK NA POMORZANACH	ZD	Projekt zaopiniowany negatywnie – odrzucony.  <b>UZASADNIENIE:</b> projekt wskazany do realizacji umieszczony jest na działce przeznaczonej do sprzedaży.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?

			0 osób "za", 7 osoba "przeciw", 2 "wstrzymujące się"
PARK WSPINACZKOWY	ZD	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  8 osób "za", 0 "przeciw", 1 "wstrzymujące się"
CENTRUM KULTURY PRZYGODNA, ŚWIETLICA DLA DZIECI, PLAC ZABAW, KLUB SENIORA, OGÓRD SPOŁECZNY, RYNEK, OBSERWATORIUM ASTRONOMICZNE, ŁAWKI DLA NIEMOWLAKÓW	ZD	Projekt zaopiniowany negatywnie – odrzucony.  <b>UZASADNIENIE:</b> brak doprecyzowanego kosztorysu zadania; Zespół Opiniujący miał bardzo duże wątpliwości co do samej formuły zadania; zadanie nie jest możliwe do realizacji w założonej we wniosku perspektywy czasowej.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  1 osób "za", 3 osoba "przeciw", 6 "wstrzymujące się"
TRENINGOWY PLAC ZABAW DLA DZIECI	ZM	<b>UWAGA:</b> Przekazanie do Wnioskodawcy, celem oszacowania kosztorysu w oparciu o Karty Oceny Zadania, zmiana lokalizacji zadania oraz zmiana kategorii zadania.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  0 osób "za", 4 osoba "przeciw", 6 "wstrzymujące się"

NOWOCZESNA ALEJA FONTANN	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  7 osób "za", 0 "przeciw", 1 "wstrzymujące się"
KWIATY W MIEŚCIE - PRZYJACIÓŁ ŻOŁNIERZA	PNM	Odłożenie głosowania nad projektem do soboty 19.11.2016 r., ze względu na brak wszystkich dokumentów.	-
PLAC ZABAW I SIŁOWNIA PRZY UL. ŻÓŁKIEWSKIEGO	ŚD	<b>UWAGA:</b> przekazanie do Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności celem uzyskania dodatkowej opinii o możliwości realizacji zadania na wskazanym przez Wnioskodawcę terenie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący jest za odesłaniem projektu do ponownego zaopiniowania przez Wydział Zarządzania Kryzysowego i Ochrony Ludności?  10 osób "za", 0 "przeciw", 1 "wstrzymujące się"
PARK BRODOWSKI ŻELECHOWA - SENSORYCZNY OGRÓD ZABAW, STREFA SPORTU I REKREACJI	PND	UWAGA: Zespół zadecydował, że w związku z akcesem Pana Bandurki, który zobligował się do stworzenia analizy porównawczej zadań od 141 do 142, głosowanie przełożone zostało na kolejne obrady Zespołu Opiniującego.	
PARK BRODOWSKI ŻELECHOWA - NATURALNY PLAC ZABAW ORAZ STREFA WYPOCZYNKU I REKREACJI	PNM	Jak wyżej.	

PARK BRODOWSKI ŻELECHOWA - REWITALIZACJA , SENSORYCZNY OGRÓD ZABAW, STREFA SPORTU I REKREACJI, WYBIEG DLA PSÓW	O	Jak wyżej.	
REWITALIZACJA PARKU ŻEROMSKIEGO	BRAK	Projekt zaopiniowany negatywnie – odrzucony. <b>UZASADNIENIE:</b> teren Parku Żeromskiego jest obiektem zabytkowym i wymaga szczególnego, kompleksowego traktowania. Niezbędne jest stworzenie jednolitej dla całego parku zagospodarowania terenu. Zakład Usług Komunalnych wykonuje zadanie pn. „Remont Alei Fałata”.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  0 osób "za", 7 osoba "przeciw", 4 "wstrzymujące się"
NAPRAW I JEDŹ - SAMOOBSŁUGOWE STACJE NAPRAWY ROWERÓW	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  8 osób "za", 0 "przeciw", 3 "wstrzymujące się"
ALEJA PIESZO - ROWEROWA SŁONECZNE - MAJOWE - KIJEWO Z WYBIEGIEM DLA PSÓW	PD	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  9 osób "za", 0 "przeciw", 2 "wstrzymujące się"
PODJUCHY - ZDROJE - DROGA ROWEROWA	PD	Projekt zaopiniowany pozytywnie. <b>UWAGA:</b> zmiana przez Wnioskodawcę kategorii zadania na ogólniejskie	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?

			8 osób "za", 0 "przeciw", 1 "wstrzymujące się"
100. ROCZNICA ŚMIERCI NADBURMISTRZA SZCZECINA H.HAKENA - OKOLICZNOŚCIOWY MURAL	ŚM	Projekt zaopiniowany pozytywnie.  <b>UWAGA:</b> zmiana przez Wnioskodawcę lokalizacji zadania (budynek wskazany przez Wnioskodawcę należy do Wspólnoty Mieszkaniowej)	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  7 osób "za", 0 "przeciw", 3 "wstrzymujące się"
PRZYSTOSOWANIE BOISKA ZE SZTUCZNĄ NAWIERZCHNIĄ DO POTRZEB FUTBOLU AMERYKAŃSKIEGO ORAZ RUGBY WRAZ Z ROZBUDOWĄ ZAPLECZA SOCJALNEGO ORAZ WYMIANĄ NAWIERZCHNI BOISKA	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  7 osób "za", 0 "przeciw", 3 "wstrzymujące się"
POLEPSZENIE INFRASTRUKTURY OBIEKTU SPORTOWEGO - BOISKO Z SYNTETYCZNĄ NAWIERZCHNIĄ UL. WITKIEWICZA	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  7 osób "za", 0 "przeciw", 3 "wstrzymujące się"
MODERNIZACJA HALI SPORTOWEJ PRZY UL. TWARDOWSKIEGO 12B	O	Projekt zaopiniowany negatywnie – odrzucony.  <b>UZASADNIENIE:</b> brak ogólnego dostępu do zadania; hala jest obiektem komercyjnym.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  1 osób "za", 6 osoba "przeciw",

			2 "wstrzymujące się"
BRAMA MIĘDZYODRZA	ŚD	<p>Projekt zaopiniowany negatywnie – odrzucony.</p> <p><b>UZASADNIENIE:</b> Miasto planuje kompleksową rewitalizację całego obszaru wskazanego przez Wnioskodawcę w zadaniu.</p>	<p>Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?</p> <p>0 osób "za", 5 osoba "przeciw", 4 "wstrzymujące się"</p>
DOM KULTURY NA ODRZE - REWITALIZACJA WYSPY JASKÓŁCZEJ!	ŚD	<p>Projekt zaopiniowany negatywnie – odrzucony.</p> <p><b>UZASADNIENIE:</b> zadanie nie jest możliwe do realizacji w ciągu roku budżetowego; Miasto planuje kompleksową rewitalizację całego obszaru wskazanego przez Wnioskodawcę w zadaniu.</p>	<p>Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?</p> <p>0 osób "za", 6 osoba "przeciw", 3 "wstrzymujące się"</p>
STACJA ROWERU MIEJSKIEGO PRZY TME	ŚM	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	<p>Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?</p> <p>5 osób "za", 0 "przeciw", 2 "wstrzymujące się"</p>
MODERNIZACJA PLACU IM. WALERIANA PAWŁOWSKIEGO PRZY ULICY BRODZIŃSKIEGO NA POGODNIE	ZD	<p>Projekt zaopiniowany pozytywnie.</p> <p><b>UWAGA:</b> wprowadzenie zmian przez Wnioskodawcę: rezygnacja z wybiegu dla psów oraz montażu monitoringu.</p>	<p>Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania pod warunkiem rezygnacji z wybiegu dla psów oraz montażu monitoringu?</p>



			8 osób "za", 0 "przeciw", 1 "wstrzymujące się"
MIĘDZYPOKOLENIOWY DOM KULTURY TURZYN	ŚD	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  5 osób "za", 0 "przeciw", 4 "wstrzymujące się"
NOWA RÓŻANKA - ZACISZNY OGRÓD RÓŻANY MIEJSCEM SPOKOJNEJ REKREACJI W ZIELENI, W MIEJSCU ZDEGRADOWANEGO, ZANIEDBANEGO TERENU BYŁEGO BOISKA PRZY UL. KORFANTEGO	O	Projekt zaopiniowany negatywnie – odrzucony.  <b>UZASADNIENIE:</b> Zaproponowana lokalizacja nowego ogrodu różanego jest zbyt blisko istniejącej Różanki (ok. 850 m). Rezerwacja terenu dla funkcji sportowej.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  0 osób "za", 5 osoba "przeciw", 4 "wstrzymujące się"
UCHROŃMY OD ZAPOMNIENIA DZIEŁA SZCZECIŃSKICH ARTYSTÓW - RZEŹBIARZY	O	Projekt zaopiniowany pozytywnie.	Głosowanie tezy: Czy Zespół Opiniujący rekomenduje wprowadzenie propozycji na wstępną listę do głosowania?  8 osób "za", 0 "przeciw", 1 "wstrzymujące się"

**Ustalenia organizacyjne:**

1. Termin kolejnego posiedzenia Zespołu wyznaczono na dzień 19 listopada 2016 r. (sobota) na godz. 09:00 w sali nr 161 Urzędu Miasta Szczecin. Zakres obrad: opiniowanie wniosków złożonych w ramach Szczecińskiego Budżetu Obywatelskiego 2017.

2. Zatwierdzenie protokołu VII posiedzenia Zespołu Opiniującego wnioski SBO 2017. Nie wniesiono uwag do protokołu. Wynik głosowania: 9 osób „za”, 0 „przeciw”, 2 osób „wstrzymujących się”.

Legenda: KOZ – karta oceny zadania

Sporządziła: Malwina Mikołajczak, Biuro ds. Organizacji Pozarządowych